

## Protokół Nr 2/2018

z posiedzenia Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu  
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  
w dniu 10 grudnia 2018 r. godz. 14.39 – 14.46  
w Urzędzie Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

Obradom przewodniczył: Przewodniczący Komisji – Mariusz Łata

1. Lista obecności – w załączeniu.
2. Sprawy wynikające z porządku obrad:

Lp.	Sprawa	Wniosek/Stanowisko/Informacja (wynik głosowania)
	Porządek posiedzenia:	
		<u>Przewodniczący Komisji – Pan Mariusz Łata</u> otworzył posiedzenie, stwierdzając quorum na podstawie listy obecności.
I.	<p><i>Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w dniu 11 grudnia 2018 r. w sprawie:</i></p> <p><i>- Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Ostrowiec Świętokrzyski na 2019 rok</i></p> <p><i>- zm. uchwałę w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2018 – 2020.</i></p> <p><i>- określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2019 rok.</i></p> <p><i>- określenia wysokości stawek w podatku od środków transportowych na rok 2019.</i></p>	<p><i>Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały (projekt w załączeniu do protokołu).</i></p> <p><i>Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały (projekt w załączeniu do protokołu).</i></p> <p><i>Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały (projekt w załączeniu do protokołu).</i></p> <p>Radny Andrzej Pałka zwrócił się z zapytaniem, jak wyglądają stawki tego podatku w gminach ościennych. Skarbnik Miasta – Sławomir Kijak wyjaśnił, że stawki obowiązujące w naszym mieście są niższe niż w ościennych gminach.</p> <p><i>Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały.</i></p>

	<p>- <i>określenia średniej ceny skupu żyta dla potrzeb obliczania podatku rolnego na obszarze Gminy Ostrowiec Świętokrzyski w 2019 roku.</i></p> <p>- <i>zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych placówek oświatowych prowadzonych na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski przez organy inne niż Gmina Ostrowiec Świętokrzyski, a także trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji</i></p>	<p><i>Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały (projekt w załączeniu do protokołu).</i></p> <p>Naczelnik J. B. Malinowski wyjaśnił, że w projekcie uchwały został wprowadzony system informatyczny do obsługi dotacji oświatowych.</p> <p><i>Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały (projekt w załączeniu do protokołu).</i></p>
<p><b>II.</b></p>	<p><i>Informacja w sprawie podatku leśnego.</i></p>	<p><i>Członkowie Komisji przyjęli do wiadomości w/w informację (informacja w załączeniu do protokołu).</i></p>
<p><b>III.</b></p>	<p><i>Sprawy różne</i></p>	<p>nie zgłoszono</p> <p>Na tym posiedzenie zakończono.</p>

**Odrębne głosy do protokołu:** nie zgłoszono.  
**Termin następnego posiedzenia:** nie ustalono.

**Protokołowała:**

Anna Krakowiak

**Przewodniczył:**

Przewodniczący Komisji

Mariusz Łata